

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

BZU.SM.2291-24-1/18

14.01.2019r.

Dotyczy: „Dostawa pomp próżniowych dla WPW Tomaszów Mazowiecki, układu pomiaru przepływów dla WPW Łódź i pomp do ścieków dla WSK”

Zamawiający, tj. Łódzka Spółka Infrastrukturalna sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, działając na podstawie art. 9 ust. 7 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w ŁSI sp. z o.o. (zwanego dalej Regulaminem Sektorowym) udziela wyjaśnień w poniżej opisanym zakresie:

Pytanie 1: Jesteśmy zainteresowani przetargiem na dostawę pomp próżniowych dla WPW Tomaszów Mazowiecki, przepompownia w Rokicinach. Zgodnie z załączoną specyfikacją wymagane ciśnienie zasysania 30÷1000hPa, ale brak informacji o zasysanym medium oraz czy pompy muszą być bezolejowe np. z pierścieniem cieczowym, kłowe, roots'a. Czy zasysane gazy zawierają cząstki stałe i dużo wilgoci, a jeśli tak czy należy uwzględnić filtry na wlocie do każdej pompy.

Odpowiedź 1: Pompy próżniowe będą wykorzystywane przy załączaniu pomp tłoczących wodę z Rokicin do zbiornika na Stokach. Medium pompowanym będzie więc powietrze nie zawierające cząstek stałych, lecz posiadające znaczną wilgotność a nawet wodę. Z uwagi na kontakt pomp próżniowych z wodą pitną pompy powinny być bezolejowe.

Pytanie 2: Proszę o udostępnienie informacji o miejscu montażu przepływomierza z części nr 7. Zdjęcia plany oraz informacje niezbędne do wyceny montażu. Bądź informacji, iż w przypadku części nr 7 dostawa rozumiana jest jako sprzedaż i transport.

Odpowiedź 2: Dostawa przepływomierza dla studni nr B-10 jest rozumiana jako sprzedaż i transport. (WPW-Łódź we własnym zakresie dokona montażu urządzenia w miejscu jego docelowej pracy).

W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmian w załączniku nr 5c dla części 7 – wzór umowy, aktualny tekst wzoru umowy dla części 7 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 3: Czy można przystąpić do wybranych części/zadań czy należy złożyć ofertę na całość?

Odpowiedź 3: Zgodnie z zapisami SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, Wykonawcy mogą złożyć ofertę na dowolną liczbę części.

Pytanie 4: Czy używaliście Państwo już wcześniej jakiejś pompy próżniowej (jedna z pozycji w pytaniu), jeśli tak to będę wdzięczny za podanie jakiej?

Odpowiedź 4: Pompa będzie służyła jako zamiennik do obecnie eksploatowanej próżniowej PW 4.22.1.1 produkcji Hydro-Vacuum S.A. Grudziądz.

Pytanie 5: Czy bierzecie Państwo pod uwagę zmiany w umowie w części dotyczącej warunków gwarancji? Niektóre z Państwa zapisków niestety nie mieszczą się w warunkach gwarancji jakie oferują Producenci pomp, a my jako dystrybutor nie możemy wyjść poza ramy kart gwarancyjnych Producentów.

Odpowiedź 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Proszę o podanie wymaganej wydajności pompy i wymaganej wysokości podnoszenia dla pomp pompowni : Przylesie, Ozdobna, Gajcego, Oazowa, Podmokła: Punkt A.1 i A.2.

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że podstawowe parametry, tj. wydajność oraz wysokość podnoszenia dla pomp zawiera SIWZ Rozdział 3 ust. 4.

W celu ujednoczenia zapisów, Zamawiający załącza do wyjaśnień formularz asortymentowy dla części 2-6 (załącznik 4.2-4.6 do SIWZ po zmianach z dn. 14. 01.2019r.) z uzupełnionymi parametrami.

Zamawiający działając na podstawie art. 9 ust. 8 Regulaminu Sektorowego, zmienia we wzorze umowy – dla cz. 2-6 par. 1 ust. 1, otrzymuje on brzmienie: „Przedmiotem umowy jest dokonanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego dostawy 1 sztuki fabrycznie nowej, tzn. wyprodukowanej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą realizacji dostawy i nieeksploatowanej pompy do ścieków dla ~~Wydziału Produkcji Wody~~ **Wydział Sieci Kanalizacyjnej** Łódź typu ..., z silnikiem typu ..., oznakowanego znakiem CE oraz zgodnego z opisem określonym w Załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej umowy, zwanej dalej „**pompą**” lub zamiennie „**urządzeniem**”.”

Z uwagi na powyższe, Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia **31.01.2019 r., do godziny 10:00.**

Tym samym Rozdział 13 ust. 1 i 3 SIWZ otrzymują brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. 90-368 Łódź, ul. Piotrkowska 190, w sekretariacie (I piętro) w nieprzekraczalnym terminie do dnia **31.01.2019 r.** do godziny **10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Łodzi, ul. Piotrkowska 190 w sali konferencyjnej, parter, w dniu **31.01.2019 r.** o godzinie **10:30.**”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z wyjaśnieniami SIWZ, o których mowa powyżej, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie. Dokonaną zmianę ogłoszenia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie.

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do uwzględnienia w treści oferty wyjaśnień oraz zmiany SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do uwzględnienia w treści oferty wyjaśnień oraz zmiany SIWZ.

Załączniki do pisma:

Wzór umowy – dla części 2-6 po zmianach z dn. 14. 01.2019r.;

Wzór umowy – dla części 7 po zmianach z dn. 14. 01.2019r.;

Formularz asortymentowy dla części 2-6 po zmianach z dn. 14. 01.2019r.

Sprawę prowadzi:

Sylwia Muras

tel.: +48 42 20 50 593

e-mail: zamowienia@lsi.net.pl

Dyrektor ds. Technicznych

Konrad Kulawiak

BIURO EKSPLOATACJI INFRASTRUKTURY
Starszy Specjalista ds. Infrastruktury


Piotr Wierzbicki